
UCHWAŁA NR XXXV/275/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Kije 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu nieruchomości położonej w miejscowości 
Umianowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 968/1 o powierzchni 
0,0062 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Pińczowie - IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 
księga wieczysta nr KI1P/00022667/4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62633CF9-0C77-438A-9A16-85312661B83E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r, poz. 559, 583) do kompetencji Rady Gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach przekraczających  zakres  zwykłego zarządu,  do  których  zalicza się m. in. 
nabycie nieruchomości. 

Na działce ewidencyjnej  nr 968/1 położonej  w miejscowości Umianowice 
o powierzchni 0,0062 ha znajduje się przepompownia ścieków, w związku z powyższym 
niezbędne jest nabycie przedmiotowej nieruchomości na rzecz Gminy Kije celem uregulowania prawa 
własności do ww. działki. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62633CF9-0C77-438A-9A16-85312661B83E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



